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D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim t6 interesave private te tij, bashkesho?tit/es dhe te 
Gmijeve madhore, n& baze te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te ti5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikti", Ligjit 
nr.9367, datg 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruam n& lidin nr.9475, date 09.02.2006 dbe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. .-. 

N& baa8 t8 pik8s 5 t6 henit 14, t8 ligiit hr.9367, datE 07.04.2005 "Er parandalimin e konfliktit 
t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

" 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e barti! ti! Deklahmit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat (3 antorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sS, qe t& verifikojne ne ti5 
gjitha subjektet'private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ni2 em& dhe p&r llogarini! time, t l  bashkgshortit Ies dhe t$ 
Emijeve madhoriJ. 

Deklaroj se I dhinat e paqyruma prej meje nB k i f i  dokument 
janii tii viiteta dhe nuk kam dekluruar mgji qe nnk Lhta e vdW". 

Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 
b 

Data e emerimit ne Data e dorGzimit te 
funksionin qe kryen -- deklarates 11 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI 1 LARTE I DOKLARlkII'T DME KONTROLLlT TE P4SL'R1\ E 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Pershkruasi l~olli'sisl~t ndryshimet (shtesa cll~e paki'simc) ni!: Ilo,jin. sipCrfaqen, aclresen ku ndodhen, 
m o n ~ e n t i ~ ~  c kryerjes sc vcpriniit. vlercn 116 lekF apo ni! valut8 qe  pasqyrohet n8 c loken~r s t ac in~~ in  qB 
dispononi. qmin~in e hlcrjes, nC monges8 tk dokun~cuteve v l e r i :~~  qB keni sh t~ ra r  apo pakesuar, pjesen takuese 
q6 zotcroni ti' (do lloj pasurie. tB palua,jtsl~me dhr  ti' I11a.its11me. likuiditete. tP regjistruar ose jo nc regjistrat 
puhliki', per periudhes nga deklarimi i meparshem drr i  me 31 dhjetor tC vitit ti' delilarimit. Fa I'crshkri~ni - i p a s ~ ~ r i s c  dhe hurinii i kr i j i~ni t  Vlcra nlc shifra d l ~ e  me fjali: I'jesa nB %, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n mSPEKTORAT1 I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE! ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ase PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave t6 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, nC leke apo nZ 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktnni emertimin e institncionit. organizates apo meparshem deri mg 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar t% ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tZ vitit te deklarimit 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal8). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te ploesoni nis fotokopje te tij. 



,.. aew,&& ~ ~ ~, a d m e  nw ~ n a * l , ~ W ; d h e e ~  &-we, 8 : w . e  &j.) . 
ck%i*Jnd bmxb cnt&:jah&tr~ndit, Bt,g&y&m & pir u &per p:@W,&# &M&imi i 

a&p6&,&& @ 3% DQ*B @ @$$ w. Q agkl*>@&&t, 
. d&&&. 

m,-.pP?raarut-+ .x&i @ k& &$phep ' w @ . p e b  & &&m mi$ 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e d 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor tC vitit n& 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
P&r kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Prinrinol+int~rn~ 7 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE e viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti2 nenit 22 ti3 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr:9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

I& ple'2- 
\ 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

' I  
Emire madhore te ndare nga prinderit 

(I ( 

!- , . 
' i; '. j V 

t 

' ci subjkktit 
Emer, aesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

.,+4 6i. 'I Q- I '  q t : ~ ,  . . - -  . $  \ 1 ' r S i  F r\,.*c ?, - Inspektoratin e Larte t i  Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nd kete 
n2 te verteta dhe uk kam dekclrruw (IS@ 

$?*vertetL; 'C B I: . t d  

Emri. ~ b i e m r i .  Nsnshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl I INTERESAVE PRIVATE 

-\ 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

P A S U R I T ~  E LUAJTSHME 

~ L ~ h a n i  hollrsisbt ndrysbtmet (rbteu dhc pkCdmc) nik Ilojia, dpCrfnqcn, d d n  ka ndodhen, 
momatin c krytries SE veprlrnit, v k r b  a€ IekC 8po 08 valuH qli p.rqymbtt nC &ltl~mcntrciallin q@ 
Urpononi, nC maage& tC dokuwnteve vie& qC kmi shtnar apo p a b a r ,  pj& t8kuae q€ zethani ti! - #a lioj parurk. @ palurjtshme dbe tC luajtrbw, likuiditctt, tC rqjktruar crrc jo n€ rrg-;firhlt publiki!, p&r 
-dl& nga deklrrlml I mepmbeln dcri ui! dnth c lrrglmlt nga fmrLrrktli ti! tyrtnrlt. Piem 

- Nr. PPrshkriml I parurtsC dbc barid I krijimlt Merr, me ~hifrn dhe me gal# h % 



REPUBLEA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURfVE 

PRIVATE dhdose PUBLIKE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose puhlike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qt! ka krijuax ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprur8se dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet2rore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjet&; p& periudhh nga data e dekfarimit t2 mEparsh6m deri nt! 31 dhjetor ti5 vitit tS 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhefose t5 pjeseve ne kapital, duhet tti deklarohen tti drejtat e 
perfitimit te fryteve civile ti3 pron8sis8, t2 cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti? m6parshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit tti deklarimit. 

Pthhkrnanl hon&lrht qda Boj angadhi dhc wprimtPrk q i  ka sjdlt 
t8 rrdhurq 6111SrtId i Whrdonit, i organizatk apa i aktlvitetlt nga kn 
Id m r  tE ardhurat, ndmrr, nr. i reg/latrit pnblik, statad, objcktl Shmma e ti3 ardhnrave t? krijuara, 
i reprhnhris8 d orgwiiutih, fnnkslonf dhelow nalyra e angazhimit nl! lelrt! apo ae valnti! 
~ ~ l ~ r r b e m d e r i G 3 1 c l h j e t w P v i t i t t P d e L l r r h n i t  (me shifn dhe me fjda). . 

* rMy&m tlW@& adej pt -mw jur.w & fiiw *sdii3: kTmmm$3, ckqdsi w 6;) q5 ,, 

di~&ajjt2 ciim j&,m,~ i ~ b m ~ e ~ a u ~ 1 , ~ ~  dekla&irl ~Q~IRWII detid32 
Wfw.tevlfit.tiP..:Mtt, $f & B W W e  lh* &@v& 1 ~#&l&jti 

w Tg? &.knst p& tz2.r pmmdfr ndaj t$oilEve hj 8etyfhe finmeitwe tS pasqymhm ne" f l e h  h?.l%, piir'9; 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

PBnhlatusi htdlbtrLt q&llUdn e dctyrlmit h a d a r ,  Shuma e lhlyer ap. Gjemdjn e tc 
~ I I R € E  tOt.b apo n8 vlltlti5, Qt8n c fU3mit deklarlml i mi!panb&n mbetnr pa rhlycr dcri 
dhc ti! m l i d d t  ti! detyrlmtt (muajtMtr), mr. l deri mi? 31 dqjetor ti vrtit s) 31 wetor  ti! vitit fi 
kolltnislkdbfa- tt! dcldarldt delrluhnit 
PlkluedUL!bukue~tOt.k@rieetprl+ (me iUra dhc me fjalQ (me rbfb. dhc me 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja l / e  2, kr ' , bashkiishortle 
Emer, ati5si. mbiemer Gmiie madhor8 s8 bashku me prinderit 

Gmi. l madhore ti4 ndare nga ;rindgrit '0 

. , 
e subjektit y ,  n( 53 / l t  2 /nr &&fir] ,.?YO &,-L~P. 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti? nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tZ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontroflit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sG, qe t E  verifikojni? 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnl ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Te plot&ohet nga pjesefari i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDa DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- -------- -----" I.-,17--.," .r-.." Y)l Y I Y I ~ T Y ,  .. ....I -v-., ..ywm- Y.. L I . U I V "  Y.. .......I ;*a#$w>>, 
qi; pasqyrok&$$i; do&&enta&nin qk&po&@$:ni; doku@&&ve shpendmeve qi; 
keni kryer, .p&&@kuese qC zoter& b&&&l:e Uoj prtsurie, ti? 
paluajtshme ,,, dhe k&%ajtshme, Iiiditete, . , t ~ ~ g & i s ~ ~ ~ $  ,....,. . , 

,. ., . . ,. . , . ,, , . . .,. 
,. .<:: .... . . ," , , ,  ,,ilil: ,.. j:. 

,27:.: 
,,,- '... ,3bv,. % a:, ,. Pjesa 

Nr. pgr&&mi , . i,phurisi. dhe h*i , , . , , ,  &gBifr. ... %... & me 
- 

n e  % 

NLe ky format eshte i pamjafiueshw vazhdoni 
te plotLoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L& I DEKLARlMIT DEE KONTROLLIT a PASURIYE 

ANG- DHE VEPRIMTARI 
PRXVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TP ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
A . 

A n w e  ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose @o lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtg vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurbe, lipensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtethre dhe pjesemarje ne qio 
organizate tjeteq p& periu* nga data 1 janar, deri ne da t a  e fillimit O punk t8 vitit te deklarimit O zyrtarit. 
Ne rastet e mt*t pasiv te aksioneve dhetose te pjeme ne kapital, duhet te deklarohen ti2 drejtat e e t i m i t  ti5 
fiyteve civile te pronEsis6, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne &ti% e fillimit te deiyrEs ti: zyrtarit me t5 
cilin ieni verson i lidhur. 

DETYWMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f i a  (kredi, huamamje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri nE dath e fillimit O pun& te zyrtarit. 
Te d h b t  pix emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten n1.12, p& te 
ruaitur konfidencialitetin e me. 

Teplol&okl nga piesi'tari i f a r n i b  mepasuri v e p a s  




